Szigetszentmiklés Varos
Onkormanyzat

10.melléklet
7/2025.(111.17.) koltségvetési rendelet

KIEMELT ELOIRANYZATONKENT,GAZD.SZERVEZETTEL REND.INTEZMENYENKENT,

ONK. KIADASAI ES BEVETELEI

MERLEGSZERUEN
Varos dsszesen Onkormanyzat Polgarmesteri Hivatal
KIADASOK JOGCIME 2025. évi 2025.06.30 2025. évi 2025.06.30 2025. évi 2025.06.30
Eredeti Moédositott Eredeti Moédositott Eredeti Moédositott
Személyi juttatdsok 5977226 760 6011314691 230 003 000 239 008 165 1139 907 000 1154 474 469
Munkaadokat terheld jarulékok és szocialis
hozzajarulasi ado 887096 211 903 623 427 31897 000 33993 281 165 680 000 167778 172
Dologi kiadasok 4745714 252 5035 864 561 2 667 203 000 2 864 445 148 277 101 000 291400 172

Ellatottak pénzbeli juttatasai (segélyek)

114 500 000

114 500 000

114 500 000

114 500 000

Elvonasok, befizetések

2176 383 903

2274 678 427

2176 383 903

2274 678 427

Egyéb miikédési céla tam. AH-n beliil 18 407 150 26 440 995 18 407 150 22 475 342 - -
Visszatéritendé miikodési tam. AH-n kiviil 1.000 000 1.000 000 1.000 000 1.000 000

Visszatéritendé miikodési tam. AH-n beliil - -

Egyéb miikodési céla tam. AH-n kiviil 355916 357 583344516 355316357 582744 516

Miikodési tartalékok 235 144 000 219 236 892 235 144 000 219 236 892

Miikodési kiadasok osszesen:

14 511 388 633

15170 003 509

5 829 854 410

6352 081 771

1582 688 000

1613 652 813

Beruhazasok 2214 536 000 2140 642 710 2177371 000 2 080 067 368 25 760 000 41465970
Felujitasok 162 729 000 239 187575 162 729 000 239 187 575 - -
Egyéb felhalmozési céli tim. AH-n kiviil 5500 000 6027 000 5500 000 6027 000

Egyéb felhalmozasi céli tam. AH-n beliil - - - -

Visszatéritendd felhalmozasi tim.AH-n kiviil 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

Lakastamogatas (helyi timogatas) - -

Fejlesztési tartalék 1 000 000 1.000 000 1.000 000 1.000 000

Felhal asi kiaddsok sszesel 2 385 765 000 2 388 857 285 2 348 600 000 2 328 281 943 25760 000 41 465970

Koltségetési kiadasok 6 16 897 153 633 17 558 860 794 8178 454410 8 680 363 714 1608 448 000 1655118783
Hosszu lejaratu hitelek tortlesztése 165 476 000 165 476 000 165 476 000 165 476 000

Belfoldi értékpapirok kiadéasai - -

AH-n beliili megeldlegezések visszafizetése és

betét elhelyezése 143 125 583 791 341 506 143 125 583 791 341 506

Lekatott betét elhelyezése - - - R

Finanszirozasi kiadasok 308 601 583 956 817 506 308 601 583 956 817 506 - -
Onkormanyzati kiadisok mindosszesen.: 17 205 755 216 18 515 678 300 8 487 055 993 9 637 181 220 1608 448 000 1655118 783

adatok forintban

7.melléklet



Szigetszentmiklés Varos
Onkormanyzat

10.melléklet
7/2025.(111.17.) koltségvetési rendelet

ONK. KIADASAI ES BEVETELEI
KIEMELT ELOIRANYZATONKENT,GAZD.SZERVEZETTEL REND.INTEZMENYENKENT,
MERLEGSZERUEN

adatok forintban

KIADASOK JOGCIME

EGOMIR

Kulturalis és Miivészeti Intézményeket
Miikodtet6 Iroda

2025. évi

2025.06.30

2025. évi

2025.06.30

Eredeti

Moédositott

Eredeti

Moédositott

Személyi juttatdsok

4402075 195

4410696 170

205 241 565

207 135 887

Munkaadokat terheld jarulékok és szocialis
hozzajarulasi ado

659 260 521

669 785 115

30258 690

32 066 859

Dologi kiadasok

1 684 046 024

1752221676

117 364 228

127 797 565

Ellatottak pénzbeli juttatasai (segélyek)

Elvonasok, befizetések

Egyéb miikodési céli tam. AH-n beliil

3965 653

Visszatéritendé miikédési tam. AH-n kiviil

Visszatéritendé mitkodési taim. AH-n beliil

Egyéb miikodési céli tim. AH-n kiviil

600 000

600 000

Miikodési tartalékok

Miikodési kiadasok osszesen:

6745 981 740

6837268 614

352 864 483

367 000 311

Beruhazasok

3205000

10909 372

8200 000

8200 000

Felujitasok

Egyéb felhalmozasi céli tam. AH-n kiviil

Egyéb felhalmozasi céli tam. AH-n beliil

Visszatéritendé felhalmozasi taim. AH-n kiviil

Lakastamogatas (helyi timogatas)

Fejlesztési tartalék

Felhal asi kiadasok osszesen

3205 000

10 909 372

8200 000

8200 000

Kolt ,5 tasi Kiadasok &

6749 186 740

6848 177 986

361 064 483

375200 311

Hosszu lejarat hitelek tortlesztése

Belfoldi értékpapirok kiadéasai

AH-n beliili megeldlegezések visszafizetése és
betét elhelyezése

Lekotott betét elhelyezése

Finanszirozasi kiadasok

Onkormanyzati kiadisok mindosszesen.:

6749 186 740

6 848 177 986

361 064 483

375200 311

7.melléklet



Szigetszentmiklés Varos
Onkormanyzat

10.melléklet

7/2025.(111.17.) koltségvetési rendelet

KIEMELT ELOIRANYZATONKENT,GAZD.SZERVEZETTEL REND.INTEZMENYENKENT,

ONK. KIADASAI ES BEVETELEI

adatok forintban

MERLEGSZERUEN
Viros dsszesen Onkormanyzat Polgarmesteri Hivatal
BEVETELEK JOGCIME 2025. évi 2025.06.30 2025. évi 2025.06.30 2025. évi 2025.06.30
Eredeti Médositott Eredeti Médositott Eredeti Médositott
Onkorményzat mitkodési timogatasai 4117 437 606 4248 084 231 4117 437 606 4248 084 231
Egyéb mkodési céli tim, AH-n beliil 231 080 000 234 880 000 21080 000 21 080 000 - -
Kozhatalmi bevételek 8960 600 000 8960 600 000 8960 600 000 8 960 600 000 - -
Miikodési céli visszatéritendd tam.kolcson
visszatériilése - - - -
Egyéb miikodési céli timogatas AH-n kiviil 36 000 36 000 36 000 36 000
Miikodési bevételek 1 080 002 406 1030 587 735 281 880 000 228 499 676 16 580 000 16 580 000
Miikodési bevételek o 14 389 156 012 14 474 187 966 13 381 033 606 13 458 299 907 16 580 000 16 580 000
Felhalmozasi céli 6nkorményzati tamogatasok - 5783 000 - 5783 000
Egyéb felhalmozasi célii timogatisok AH-n
beliil - 500 000 - 500 000
Felhalmozasi bevételek 465 500 000 465 500 000 465 500 000 465 500 000 - -
Felhalmozasi célu visszatéritend6 tam. koleson
visszatériilése 1000 000 1.000 000 1.000 000 1.000 000
Egyeb felhalmozasi celu tamogatas AH-1
kliviil 100 000 100 000 100 000 100 000
Felhal asi bevételek 6 466 600 000 472 883 000 466 600 000 472 883 000 - -
Koltségvetési bevételek 6 14 855 756 012 14 947 070 966 13 847 633 606 13 931 182 907 16 580 000 16 580 000
Miikodési koltségvetési maradvany
igénybevétele 249 999 204 820391411 249 999 204 700 198 165 - 16 103 000
Felhalmozasi koltségvetési maradvany
igénybevétele 1 500 000 000 1 500 000 000 1 500 000 000 1 500 000 000
Hosszulejaratu hitel, kolcson felvétele 600 000 000 600 000 000 600 000 000 600 000 000
Lekotott betét megsziintetése - - - -
AH-n beliili megel6legezések és
betét megsziintetése - 648 215923 - 648 215 923
Finanszirozisi bevételek osszesen: 2 349 999 204 3568 607 334 2 349 999 204 3448 414 088 - 16 103 000
Onkorminyzati bevételek mindo 17 205 755 216 18 515 678 300 16 197 632 810 17 379 596 995 16 580 000 32 683 000
Hianyzo6/Tobblet forras - -

7.melléklet



Szigetszentmiklés Varos
Onkormanyzat

10.melléklet
7/2025.(111.17.) koltségvetési rendelet

ONK. KIADASAI ES BEVETELEI
KIEMELT ELOIRANYZATONKENT,GAZD.SZERVEZETTEL REND.INTEZMENYENKENT,
MERLEGSZERUEN

BEVETELEK JOGCIME

EGOMIR

Kulturalis és Miivészeti Intézményeket
Miikédteté Iroda

2025. évi

2025.06.30

2025. évi

2025.06.30

Eredeti

Moédositott

Eredeti

Moédositott

Onkorményzat mitkodési timogatasai

Egyéb mkodési céli tam, AH-n beliil

210 000 000

210 000 000

3 800 000

Kozhatalmi bevételek

Miikodési célu visszatéritendd tam.koleson
visszatériilése

Egyéb miikodési céli timogatis AH-n kiviil

Miikodési bevételek

755 892 406

759 858 059

25 650 000

25 650 000

Miikodési bevételek o

965 892 406

969 858 059

25 650 000

29 450 000

Felhalmozasi céli onkormanyzati tamogatasok

Egyéb felhalmozasi célii timogatisok AH-n
beliil

Felhalmozasi bevételek

Felhalmozasi célu visszatéritend6 tam. koleson
visszatériilése

Egyeb felhalmozasi celu tamogatas AH-1
kliviil

Felhal asi bevételek 6

Koltségvetési bevételek 6

965 892 406

969 858 059

25 650 000

29 450 000

Miikodeési koltségvetési maradvany
igénybevétele

96 803 883

7286 363

Felhalmozasi koltségvetési maradvany
igénybevétele

Hossztlejaratt hitel, koleson felvétele

Lekotott betét megsziintetése

AH-n beliili megel6legezések és
betét megsziintetése

Finanszirozasi bevételek dsszesen:

96 803 883

7286 363

T

965 892 406

1066 661 942

25 650 000

36 736 363

Onkorméinyzati bevételek

Hianyz6/Tobblet forras

adatok forintban

7.melléklet



